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Dagsorden 

1. Valg af dirigent og referent: 

Stig Schlünsen blev valgt til dirigent og Bodil Grau Hansen tog referat- 

 

2. Formandens beretning ved Jakob Ramazan Karter. 

Inflationen har sat sit præg på Klubben, hvilket de fremmødte også kunne mærker.  Indendørs- 

temperaturen er sat til 19 grader og mange af deltagerne sad med overtøj på.  De kommunale tilskud 

er også blevet mindre og vil sandsynligt også være mindre fremover. 

Fodboldbanerne, som Kommunen vedligeholder, vil blive slået med længere mellemrum og det 

gælder så også for afstribningen. 

 

Kirke Værløse IdrætsForening (KVIF) består i dag af 285 medlemmer (226 fodboldspillere, 32 trimmer 

og 27 passive medlemmer) er som den første klub i Furesø Kommune blevet godkendt af DBU til at 

være en DBU Børneklub.  I den forbindelse er der blevet lavet en Børnepolitik for Kirke Værløse IF, og 

den er godkendt af DBU.  Vi har ansat en Børneudviklingstræner, og det er Stig Løyes opgave i 

fremtiden at sikre at Børnepolitiken bliver overholdt.  Stig, der deltog i Generalforsamlingen, blev budt 

velkommen af Ramo. 

 

I uge 31 holdt vi PRO fodboldskole for mere end 100 ungdomsspillerne, og det var en stor succes. 

PRO fodboldskole er en privat aktør på fodbold-området og består af tidligere professionelle 

fodboldspillere.  Vi håber vi kan gentage succesen igen i år. 

 

Kunstgræs bane er i diskussion, men inden videre planer kan lægges, skal der være orden i 

ejerforholdet.  Bane 2 – banen der ligger længst væk fra Klubhuset, er udpeget til dette, og Kommunen 

ejer kun halvdelen af den.  Den anden halvdel ejes af nabofirmaet, og den del lejer Kommunen frem til 

2034, og herefter vil Kommenen genlejer banen, når den udløber.    Der bliver ikke arbejdet videre 

med dette ønske for nuværende. 

 

Køkkenet er blevet opgraderet, så der kan laves mad i lidt større stil.  Det er Henrik Dalsgård, der har 

sat dette i gang.  Der er blevet lave mad, når der var gang i fodboldspillet og man har oplevet at man 

var nødt til at lukke for tilmelding til spisningerne.  Spisningerne har også skabet lidt overskud til 

klubbens slunkne kasse, og samtidig har det også skabt liv i Klubhuset.  Stor tak til de der har bidraget 

til dette. 

 

Vi fik 25.000 kr. bevilget af Folkeoplysningsudvalget til indkøb af Panna-baner.  Der er købt 2, og de 

ligger ved parkeringspladsen.  Resten af indkøbet lagde vi selv til.  De skal flyttes væk fra den 

nuværende placering. 

 

Nyt ungdomshold er startet.  Det er Årgang 2017-2018.  Også et nyt Senior hold er startet.  Det er 

Senior 4, der spiller 8-mands. 

 

Der er købt udstyr til alle fodboldholdene og det er fordelt til holdene, så det er holdet, der har ansvar 

for materialet.   

De skal sikre sig at deres bolde er der og de ikke forsvinder.  Pas godt på det.  
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Prisen for leje af klublokalerne er blevet reguleret, så nu koster det kr. 1.500 pr. døgn eller kr. 750 for 

et mindre arrangement (halv dag). 

 

Der har været mange aktiviteter i løbet af sommeren ud over den allerede nævnte PRO Fodboldskole.  

Der har været  

• Funday den 4. september i samarbejde med Onefiber firmaet. 

Der var sjove aktiviteter for hele familien med gratis mad og drikke under arrangementet. 

• Brizzedag i Kirke Værløse IF  
Selvom vejret af flere omgange forsøgte at, spænde ben, så havde alle drenge og piger 
en super dag!  Der blev øvet en masse tricks, spillet fodboldtennis, fodboldgolf, panna, 
skudt på mål og en masse andet. 
Henrik havde lavet lækre sandwich og vi havde en super god dag i køkkenet med god 
kaffe, kage, snacks og sodavand! 
Efterfølgende kunne man på Instagram se de lækre detaljer som var blevet udført af 
KVIF spillere. 

• Træningsdag med FC Nordsjælland 
hvor 4 spillere fra FCN kom for at træne 50 spillere fra KVIF.  Det var en stor oplevelse 
for vores spiller. 

U11 har deltaget i Germany Cup i Frankfurt. 
I Pinsen repræsenterede holdet de rød/hvide farver og det var en stor oplevelse for alle, der 
deltog.   
Holdet havde selv sparet op til turen ved at sælge kort fra De Danske Hospitalsklovne. 

På U11-holdet har der her sidst på året været en konflikt, der har involveret hele bestyrelsen, 
holdet og dets trænere, samt spillernes familier.   
Bestyrelsen har søgt råd hos DBU, advokat, professionelle rådgivere udefra, for at sikre en 
objektiv vurdering.  Konflikten er overstået og vi ser nu fremad.  
 
I Kirke Værløse IF har det hele tiden været vores opfattelse, at vi har et stærkt værdigrundlag.  
Denne sag har vist, at vores uformelle værdisæt, som jo ikke er unormalt i en idrætsklub, har 
brug for at blive mere formaliseret.  Blandt andet for at guide spillere og forældre i, hvilken 
opførsel vi gerne ser, men bestemt også hvilken opførsel vi ikke ønsker.  Et mere formelt 
værdigrundlag vil også hjælpe vores frivillige trænere – som jo ofte er forældre – med at 
håndtere svære situationer på holdet.  Endelig skal det også hjælpe bestyrelsen i vores 
arbejde for at skabe den bedst mulige fodboldklub.   
Det værdiarbejde tager bestyrelsen fat på den 15. marts, hvor vi har sendt en invitation ud til 
alle medlemmerne.  Her vil spillere, forældre, trænere og andre frivillige blive inddraget, så 
alle får muligheden for at være med til at påvirke og ”eje” klubbens værdigrundlag.  Jeg håber 
meget, at I vil deltage i det vigtige arbejde. 
 
Jeg vil gerne takke bestyrelsen for deres imødekommenhed og for deres konstruktive tilgang 
til denne sag. Jeg må sige, at jeg som formand og som fodboldspiller i KVIF er glad for, at vi har 
en så værdibaseret og stærk bestyrelse i klubben.  Dette kan jeg skrive under på efter de 
seneste hændelser og de mange timer som bestyrelsen har brugt på denne sag hvor de 
virkeligt er trådt i karakter! 
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Rasmus Sundgaard har trukket sig fra Bestyrelsen, men fortsætter med de øvrige opgaver han 
har påtaget sig.  De er vi glade for i Klubben. 
 
Herefter fortalt Ramo om de enkelte fodboldhold og deres slutresultater i sidste sæson.  Se 
omstående skema sidst i referatet. 
 

Ramo sluttede med at takke alle de frivillige, der lægger et stort arbejde i Klubben.  Uden dem var det 

ikke gået. 

 

3. Fremlæggelse af regnskab 

Eva Nielsen gennemgik regnskabet, der viste et underskud på kr. 27.944 

Årsag til underskuddet er de mange anskaffelser, der er gjort i bl.a. forbindelse med at Klubben har 

indgået aftale med DBU, så vi nu er en DBU Børneklub.   

Man har forsøgt at satse på mere cafe-drift, og det har gjort det nødvendigt at udskifte dele af 

inventaret i køkkenet. 

 

4. Indkomne forslag 

1 forslag var modtaget fra Kalle Holst Hansen om kontingentstørrelser.   

Forslaget er at der skal betales pr. halvår 

• 800 kr. for Ungdom, 

• 900 kr. for Senior, 

• 300 kr. for Trimmer og 

• 150 kr. for Støtte medlemmer. 

Forslaget vil blive taget med under punkt 6 (Budget og kontingentstørrelse) 

 

5. Omskrivning af Klubbens vedtægter 

Ved sidste års generalforsamling, blev der nedsat en gruppe til at føre vores gamle vedtægter up-to-

date, og resultatet foreligger nu. 

Skabelonen, der er brugt, er hentet fra DGI’s hjemmeside og er mere nutidig til den klubform vi har.   

Vi vil i fremtiden være en flerstrenget sportsklub, hvor vi har en fodboldafdeling og en 

motionsafdeling, og der kan komme andet til hvis det kan fungere sammen med disse. 

Vedtægterne blev godkendt og vil blive finpudset, 

 

6. Budget for 2023 samt fastsættelse af kontingenter 

Sammen med indkaldelsen til Generalforsamlingen var bestyrelsens forslag til dette års budget. 

Budgettet blev tilrettet da enkelte hold manglede i tildeling af holdpenge og derved havde indflydelse 

på de fastsatte lønninger for 2023. 

 

Bestyrelsens forslag ifølge dagsordenen var pr. halvår, at  

• Ungdom betaler 800 kr,  

• Senior betaler 700 kr., 

• Trim betaler 300 kr. og  

• Passive betaler 150 kr. 

Kalle Holst Hansen forslag til kontingentstørrelsen – se under pkt 4, blev begrundet af Kalle.   

Det fik forsamlingen til at diskutere hvilke parametre, man skal bruge ved beregningen af 

kontingentet.   

Andre forslag til kontingentstørrelse blev diskuteret og nogle mente, at de, der slider mest på klubben, 
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bør betale mest.  

Man bør dog huske, at det er vores ungdom under 25 år, der sikre at vi efter ansøgning modtager 

Kommunalt tilskud. 

 

Eva – kassereren, skar igennem og forslog, at  

• fodboldspillere uanset alder betaler kr. 700,- halvårligt,  

• trimmer betaler kr. 300,- halvårligt og 

• passive medlemmer betaler kr. 150,- halvårligt, som de har gjort længe. 

Disse satser blev godkendt af forsamlingen. 

En kommentar fra referenten:  Uanset hvilke satser vi har for vores kontingent, så er det vigtigt, at vi 

alle betaler kontingent til tiden. 

 

7. Valg til bestyrelsen 

Formand er Jakob Karter – var ikke på valg 

Kasserer er Eva Nielsen, genvalgt 

Bestyrelsesmedlem Hasan Sütcü, genvalgt 

Bestyrelsesmedlem Henrik Dalsgaard, genvalgt 

Bestyrelsesmedlem Stig Løye, valgt til bestyrelsen.  Stig er også Klubbens børneudviklingstræner 

 

Som bestyrelsessuppleant blev Henrik Larsen valgt in absentia 

Revisor er Bodil Grau Hansen og 

Revisor suppleant valgtes Deniz Sarihan 

 

8. Eventuelt 

Vedr. opsparing til kunstgræsbane mente Kirsten Kamph at det var ikke noget vi skulle tage stilling til 

nu, set i lyset af, at det nok aldrig bliver en mulighed. 
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Fodboldresultater i 2022: 

 

Hold Trænere og holdledere Status 

U15, Årgang 2008 Jakob og Claus 4. plads i foråret og 
Sidste plads i efteråret 

U13, årgang 2010 Mikkel, Jesper, Flemming 
og Jan 

Det er 2 8-mands hold –  
pulje 1-holdet fik en 8. plads i foråret og en sidste 
plads i efteråret 
Pulje3 holdet fik en 8. plads i foråret og en 
næstsidste plads i efteråret. 

”U12”, årgang 2011 Uffe, Anders og David Spiller sammen med U13 holdene, da de ikke er så 
mange spillere 

U11, årgang 2012 og 
2013 

Nick, Louise Lynggaard 
Hansen, Rasmus, Mikkel, 
William 
Holdleder er Louise 
Sundgaard 

Var kun 1 hold i foråret og spillede 8-mands 
I efteråret var de 2 hold og blev nr. 2 og nr. 3. i 
deres række 

U09, årgang 2014 Kasper og Jesper 
Holdledere er Michelle 
og Sanne 

Spiller 5 mands kampe 

U08, årgang 2015  Kenn, Kalle og Erik En stor årgang med ca. 25 spillere 

U07, årgang 2016 Nick, Martin, Kim, Theis 
og Erik. 
Holdleder er Nutjaree 

En stor årgang med ca. 30 spillere 

Senior 2  Sluttede på en 5. plads i både forår og eferår 

Senior 3  Spillede sin sidste senior turnering i foråret, 
resultat var en 4. plads 
I efteråret spillede de Oldboys og endte på en 8. 
plads 

Senior 4  I foråret blev de nr 2 og skal spille i en række 
højere i efteråret. 

   

 


